Biaya Keterlambatan 5% (satu persen) dari jumlah tagihan (Min Rp

150.000 dan maks Rp 300.000)
Biaya Billing Statement Elektronik : Rp 5.000

Paper : Rp 15.000
Pembayaran Tagihan

ATM & E-Channel Bank Mega
Teller Kantor Cabang Bank Mega
ATM & E-Channel Non Bank Mega

Gratis
Rp 15.000 (lima belas ribu rupiah)
Rp 10.000 (sepuluh ribu rupiah)

Pembayaran Minimum 10% (sepuluh persen) dari total tagihan atau Rp
50.000 (lima puluh ribu rupiah). Jika terdapat
cicilan dalam tagihan maka total pembayaran
10% dari total tagihan + 100% (seratus persen)
cicilan yang jatuh tempo pada bulan berjalan